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Themehahel Sheshi Emergjent ng Komanen e Jun@ut me 4@ lim 12 parandali,
muajtics s shendetit @ guicioréve dhe sigurist publike nga nfcksionl Conomi

Wirus COVID - 19, reé K ormundn & Jursakiil
Sheahi pérbehet nga katérmbedhield anfiart dhe do e kelé pérbiérjen s ni vijim:

. Agron Kugi— Shef | Shiabit Emergpent ,

2 Dx. Al r”:_.__" — Krveshel | QRRMFP-58 . Dr. Al Hosha'™ il Junik — B i,
3. Muharrem Krasnigi — Kryesues | Kuvendit Komunal - onétare,

4. Leonila Fasigi — Drejloresh per Admmisiratd 1@ Féngiichshme- anfiack,

5. Kosovare Gacalerd — Dveglonssh pée Busbel dhe Frnanca- angtare,
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. Leenard Liellum — Dregglor pe Shvillim Ekonomik- andiaré,
Hasan Erasnigi — Drgjtor pér Urhanesém Kadastér dhe Medis,

Fatos Shala — Direjlor pér Arsim. Kulurd, Rini ¢ Sport- andarg
. Lenel Kugi — Drecjoor pée Shindowesi dhe Mirdgenie Seciale- aniure,
0. Mvr# Velijaj - Drejior pér Shirbime Publike, 1 %, dhe Shpeim - anstaré,
Razam Syla — Komandant | Stacionit Policor né Junik — anittarE,
12, Mullah Imer Krasnigi = Imam r Xhaming e Cokil = andtarg,
13, Haki Jassgqi — Pérlaqisnes | Bimeseve - andtard,
| 4. Blerina Sallaj — Zyniare pér Informim — an&are

. Fatmir Miroci = Syrar 1 Skemiés Sicinlke— aniLari
Detyrat dhe pErgegidsng e kEshillit do o gienerohdn warsisht nga mpedha ¢
situalls emergjente,

Ey Vendim hym ne Tugr pas nénshkrimit ngn Kryetnn i Komunés.
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1. AnElaret & shiahil,
2. Arkivi komunnl,




